AUTOMOTIVE MLCC-AM
■ 车规片式陶瓷电容器--AM 系列
◆ 特征
* 叠层独石结构，具有高可靠性能
* 具有优良的焊接与耐焊性能，适用于回流焊接与波峰焊接
* 具有较高的容量且容量性能稳定
* 此类电容器为汽车专用电子元器件，已通过AEC-Q200标准设定的所有实验条件，
在汽车使用过程中更具稳定性、安全性

* 适用于电池充电器、变频器、DC-DC转换器等。
AUTOMOTIVE MLCC-AM
◆ 型号表示法
◆ 温度系数/特性
介质种类 参考温度点 标称温度系数 工作温度范围
COG 20℃ 0±30 ppm/℃ -55℃~125℃
X5R 20℃ ±15% -55℃~85℃
X7R 20℃ ±15% -55℃~125℃
X7S 20℃ ±22% -55℃~125℃
X7T 20℃ -33%~22% -55℃~125℃
X6S 20℃ ±22% -55℃~105℃
X6T 20℃ -33%~22% -55℃~105℃
备注：Ⅰ类电容器标称温度系数和允许偏差是采用温度在 20C 和 85C 之间的电容量变化来确定的，而Ⅱ类电容器标称温度系数是按照工作范围
之间的电容量相对 20C 的电容量变化来确定的。
介质种类
介质种类 介质材料
CG C0G
X X5R
B X7R
BS X7S
BT X7T
DS X6S
DT X6T
05 CG 102 J 500 N T
尺寸规格
规格 尺寸 长×宽
(L×W)
长×宽
(L×W)
01 0201 0.02×0.01 0.60×0.30
02 0402 0.04×0.02 1.00×0.50
03 0603 0.06×0.03 1.60×0.80
05 0805 0.08×0.05 2.00×1.25
06 1206 0.12×0.06 3.20×1.60
10 1210 0.12×0.10 3.20×2.50
08 1808 0.18×0.08 4.50×2.00
12 1812 0.18×0.12 4.50×3.20
20 2220 0.22×0.20 5.70×5.00
标称容量
表示方式 实际值
0R5 0.5
1R0 1.0
102 10×102
注：头两位数字为有效数
字，第三位数字为 0的个
数；R为小数点。
容量误差
代码 误差 备注
A ±0.05pF
A、B、C、D级误
差适用于容量≤
10pF 的产品。
B ±0.10pF
C ±0.25pF
D ±0.50pF
F ±1%
G ±2%
J ±5%
K ±10%
M ±20%
额定电压
单位：V
表示方式 实际值
6R3 6.3
500 50×100
201 20×101
注：头两位数字为有效数
字，第三位数字为 0的个